
 1 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД НОВИ САД 

СЛУЖБА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ 

Жарка Зрењанина 2, Нови Сад 

Комисија за јавну набавку добара – 

торбе за прекршајне налоге, остала писмена 

и пратећу опрему  

Број: XIX-404-3/16-137 

Шифра: ОПТ-27/2016 

Дана: 06. децембра 2016. године 

НОВИ САД 
 

 

 На основу члана 61. став 1. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 124/12, 

14/15 и 68/15), Комисија за јавну набавку добара – торбе за прекршајне налоге, остала писмена и 

пратећу опрему (шифра: ОПТ-27/2016) је дана 05. децембра 2016. године, сачинила  

 

ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ I КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ДОБАРА – ТОРБЕ ЗА ПРЕКРШАЈНЕ НАЛОГЕ,  

ОСТАЛА ПИСМЕНА И ПРАТЕЋУ ОПРЕМУ 

-ОТВОРЕНИ ПОСТУПАК  

(шифра: ОПТ-27/2016) 
 

Тачка 1.  
 

 У Конкурсној документацији за јавну набавку добара – торбе за прекршајне налоге, остала 

писмена и пратећу опрему - отворени поступак (шифра: ОПТ-27/2016), Тачка „3. 

СПЕЦИФИКАЦИЈА“, мења се и гласи:  

„ 

Торбице израђене специјално за посебне потребе ношења апарата, мобилног читача ЛК, 

батеријске лампе, фото апарата , блока, резервне батерије, мобилног телефона и остале опреме за 

овлашћено лице које ради на терену.  

Редни 

број 

НАЗИВ ДОБРА СА ОПИСОМ  Јединица 

мере 

Количина 

1. 

 

ТОРБЕ ЗА ПРЕКРШАЈНЕ НАЛОГЕ, ОСТАЛА 

ПИСМЕНА И ПРАТЕЋУ ОПРЕМУ  
- Димензије: 320х200х90 mm  

- Торбица се носи око струка са гуртном која је за 

њу причвршћена на две позиције, на врху 

торбице са леве и десне стране  

- Гуртна се копча пластичном копчом, укупна 

дужина сваке гуртне без копчи је је 460 mm 

дужина гуртне се регулише na обе стране 

пластичним регулатором, а ширина гуртне је 41 

mm 

- Торбица се причвршћује за бутину приликом 

ношења, гуртном која се копча пластичном 

копчом, а на једном крају се завршава 

пресавијеном  гуменом траком ради 

еластичности. Дужина гуртне је 600 mm, а 

пресавијене гумене траке 130 mm. Ширина је 41 

 

 

 

 

ком 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100 

 

 

 

 

 



 2 

mm. Гуртна се за торбицу на полеђини 

причвршћује преклопом са чичак траком.  

- Боја материјала торбице, гуртни и копчи је црна  

- Торба има четири преграде. Преграда за ношење 

блока димензија: висина 280 mm, ширина 200 

mm, налази се у телу торбице и затвара се 

једносмерним патент затварачем.  Преграда за 

личне предмете димензија: висина 260 mm, 

ширина 200 mm, дубина 20 mm, је нашивена на 

предњем делу тела торбице у форми плићег џепа 

до дна торбице и затвара се двосмерним патент 

затварачем. Трећа преграда је велики џеп 

нашивен на другу преграду, отворен на врху, 

преклапа се поклопцем  и има једну окомиту 

преграду која га дели на место за батеријску 

лампу и мобилни читач личних карата, 

димензија: висина 200 mm, ширина 190 mm,  

дубина 50 mm. У прегради која је посебно 

намењена за мобилни читач ЛК налази се 

одвојиви заштитни сунђер димензија 25x50x400 

mm који се улаже у облику обрнутог ћириличног 

слова П и фиксира се за стране џепа чичак 

траком и испоручује се са торбом као и посебна 

гурна за лакше вађење читача. Гуртна је црне 

боје, причвршћије за задњи део џепа у доњој 

трећини и димензија је 32x2 cm  

- Четврта преграда је, на велики џеп са предње 

стране у доњем делу нашивен, мањи, плићи џеп 

димензија: висина 160 mm, ширина 180 mm, 

дубина 40 mm, за смештај фотоапарата и 

резервних батерија и затвара се двосмерним 

патент затварачем. Унутар џепа на задњој и 

предњој страни налазе се по једна тања преграда 

у које се улажу фотоапарат и резервне батерије.  

- Трећа и четврта преграда се налазе под 

преклопним поклопцем који је нашивен на другу 

преграду. Поклопац је димензија: дужина 290 

mm, ширина 190 mm, затвара се чичком који се 

лепи за торбицу и осигурава пластичном копчом.  

- На поклопцу торбице се са предње стране налази 

чичак панел за ознаке димензија 160 x 35 mm на 

који се причвршћује везена ознака 160 x 35 mm 

која садржи речи исписане у два реда „ГРАД 

НОВИ САД – КОМУНАЛНА ПОЛИЦИЈА и број 

службене значке'' са машинки извезеним словима 

концем светлосиве боје на подлози тамнозелене 

боје. Ознака се испоручује са торбицом 

- На спољној левој бочној страни торбице се 

налазe три траке ’’MOLLE’’ система који 



 3 

омогуђава качење додатних делова опреме  

- На спољној десној бочној страни торбице се 

налазе два џепа за хемијске оловке, затворени на 

дну, димензија класичних хемијских оловки, 

израђени од истог материјала као и торбица 

- Са задње стране торбице се налази сунђерасто-

мрежасти материјал, ради удобнијег и 

стабилнијег ношења 

ТОРБИЦА ЈЕ САСТАВЉЕНА ОД СЛЕДЕЋИХ 

МАТЕРИЈАЛА: 

 
Сировински састав 

- Подлога: полиестер 100% према СРС 

стандардимас Ф. C3.139 

- Нанос: поливинилхлорид 100% према СРС 

стандардимас Ф. C3.142 

- Површинска маса 394 g/m2 према СРС 

стандардимас Ф. C2.016 

Густина тканине 

- Основа 13 ž/cm према СРС стандардимас Ф. 

C2.013 

- Потка 13 ž/cm према СРС стандардимас Ф. 

C2.013 

Прекидна сила 

- Основа 127,1 daH/5cm према СРС стандардимас 

Ф. C2.017 

- Потка 124,1 daH/5cm према СРС стандардимас 

Ф. C2.017 

Прекидно издужење 

- Основа 35,7 % према СРС стандардимас Ф. 

C2.017 

- Потка 28,3 % према СРС стандардимас Ф. C2.017 

 

 

 Дозвољено одступање у димензијама и може бити +/- 5 %. 

 

НАПОМЕНА:  

Списак са бројевима значака, биће достављен Добављачу приликом закључења 

уговора. 

Цена треба да обухвати сав потребан материјал, израду испоруку, транспорт као и све 

друге неспецифичне трошкове које захтева реализација ове набавке. 

 

Рок за испоруку: максимално 30 дана од дана закључења Уговора. 

 

Гарантни рок: минимално 6 месеци од дана потписивања Записника о испорученим  добрима. 

 
Тачка 2.  

 

 Тачка ''8. ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ“,  мења се и гласи:  



 4 

„ 

8. ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ 

 

Јавна набавка добара – торбе за прекршајне налоге, остала писмена  

и пратећу опрему  

 (шифра: ОПТ-27/2016) 

 

 

 

Број: __________ 

Дана: __________ 2016. године 

 

 

 Упућујемо вам понуду за јавну набавку добара – торбе за прекршајне налоге, остала 

писмена и пратећу опрему, у свему према захтевима из конкурсне документације, а у складу са 

важећим прописима и стандардима. 

 

 

 

ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ / НОСИОЦУ ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОНУДЕ 

 

1. Пословно име понуђача или скраћени назив: ________________________________________ 

2. Адреса седишта: ______________________________________________________________ 

3. П И Б: _____________________ 4. Матични број: ___________________________________ 

5. Контакт особа: __________________________________________ 

6. Представник понуђача: ___________________________________ 

7. Број телефона:_______________ 8. E-mail: _________________________________________ 

9. Број рачуна и назив пословне банке: _____________________________________________ 

 

 

 

Понуду дајемо: (заокружити) 

  

 

 

а) самостално                   б) заједничка понуда              в) понуда са подизвођачем 

 

 

 

 

 

 



 5 

б) заједничка понуда 

 

ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ ИЗ ГРУПЕ ПОНУЂАЧА 

1. Пословно име понуђача или скраћени назив: _______________________________________ 

2. Адреса седишта: _____________________________________________________________ 

3. П И Б: ____________________ 4. Матични број: ____________________________________ 

5. Контакт особа: ________________________________________ 

6. Представник понуђача: ___________________________________ 

7. Број телефона:______________ 8. E-mail: __________________________________________ 

9. Број рачуна и назив пословне банке: ______________________________________________ 

 

 

ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ ИЗ ГРУПЕ ПОНУЂАЧА 

1. Пословно име понуђача или скраћени назив: _______________________________________ 

2. Адреса седишта: _______________________________________________________________ 

3. П И Б: ____________________ 4. Матични број: _____________________________________ 

5. Контакт особа: __________________________________________ 

6. Представник понуђача: ___________________________________ 

7. Број телефона:_______________ 8. E-mail: ________________________________________ 

9. Број рачуна и назив пословне банке: ______________________________________________ 

 

 

ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ ИЗ ГРУПЕ ПОНУЂАЧА 

1. Пословно име понуђача или скраћени назив: _______________________________________ 

2. Адреса седишта: _______________________________________________________________ 

3. П И Б: ____________________ 4. Матични број: _____________________________________ 

5. Контакт особа: __________________________________________ 

6. Представник понуђача: ___________________________________ 

7. Број телефона:_______________ 8. E-mail: ________________________________________ 

9. Број рачуна и назив пословне банке: ______________________________________________ 

 

 

 

Напомена: Овај део обрасца понуђач попуњава само ако подноси заједничку понуду. 

Уколико је број понуђача у заједничкој понуди већи од три, овај део обрасца треба копирати. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 6 

в) понуда са подизвођачем 

 

ПОДАЦИ О ПОДИЗВОЂАЧУ 

1. Пословно име подизвођача или скраћени назив: _____________________________________ 

2. Адреса седишта: __________________________________________ 

3. П И Б: ____________________ 4. Матични број: ___________________________________ 

5. Контакт особа: __________________________________________ 

6. Представник подизвођача: ___________________________________ 

7. Број телефона:______________ 8. E-mail: __________________________________________ 

9. Број рачуна и назив пословне банке: ______________________________________________ 

 

Проценат укупне вредности јавне набавке који ће бити поверен подизвођачу износи ___________ 

%. Подизвођач ће предмет јавне набавке извршити у делу: ____________ 

__________________________________________________________________________ 

 

 

ПОДАЦИ О ПОДИЗВОЂАЧУ 

 

1. Пословно име подизвођача или скраћени назив: _____________________________________ 

2. Адреса седишта: ________________________________________ 

3. П И Б: ____________________ 4. Матични број: _________________________________ 

5. Контакт особа: __________________________________________ 

6. Представник подизвођача: ___________________________________ 

7. Број телефона:_______________ 8. E-mail: ________________________________________ 

9. Број рачуна и назив пословне банке: ______________________________________________ 

 

Проценат укупне вредности јавне набавке који ће бити поверен подизвођачу износи ___________ 

%. Подизвођач ће предмет јавне набавке извршити у делу: ____________ 

________________________________________________________________________________ 

 

 

ПОДАЦИ О ПОДИЗВОЂАЧУ 

 

1. Пословно име подизвођача или скраћени назив: _____________________________________ 

2. Адреса седишта: ________________________________________ 

3. П И Б: _____________________ 4. Матични број: ___________________________________ 

5. Контакт особа: __________________________________________ 

6. Представник подизвођача: ___________________________________ 

7. Број телефона:_______________ 8. E-mail: _________________________________________ 

9. Број рачуна и назив пословне банке: ________________________________________________ 

 

Проценат укупне вредности јавне набавке који ће бити поверен подизвођачу износи ___________ 

%. Подизвођач ће предмет јавне набавке извршити у делу: ____________ 

________________________________________________________________________________ 

Напомена: Овај део обрасца понуђач попуњава само ако подноси понуду са 

подизвођачем/подизвођачима. Уколико је број подизвођача већи од три, овај део обрасца треба 

копирати. 

 

 

 

 

 



 7 

 

 

Рок важења понуде: _________ дана од дана отварања понуда (најмање 30 дана). 

 

 

Редни 

број 

НАЗИВ ДОБРА СА 

ОПИСОМ  

Јединица 

мере 

Количина Цена по 

јединици 

мере       

(без ПДВ-а) 

Укупна цена 

(без ПДВ-а) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. 

ТОРБЕ ЗА ПРЕКРШАЈНЕ 

НАЛОГЕ, ОСТАЛА 

ПИСМЕНА И ПРАТЕЋУ 

ОПРЕМУ  
- Димензије: 320х200х90 

mm  

- Торбица се носи око 

струка са гуртном која је 

за њу причвршћена на две 

позиције, на врху торбице 

са леве и десне стране  

- Гуртна се копча 

пластичном копчом, 

укупна дужина сваке 

гуртне без копчи је је 460 

mm дужина гуртне се 

регулише na обе стране 

пластичним регулатором, 

а ширина гуртне је 41 mm 

- Торбица се причвршћује за 

бутину приликом ношења, 

гуртном која се копча 

пластичном копчом, а на 

једном крају се завршава 

пресавијеном  гуменом 

траком ради еластичности. 

Дужина гуртне је 600 mm, 

а пресавијене гумене траке 

130 mm. Ширина је 41 mm. 

Гуртна се за торбицу на 

полеђини причвршћује 

преклопом са чичак 

траком.  

- Боја материјала торбице, 

гуртни и копчи је црна  

- Торба има четири 

преграде. Преграда за 

ношење блока димензија: 

висина 280 mm, ширина 

200 mm, налази се у телу 

торбице и затвара се 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ком 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100 

 

 

 

 

 

  



 8 

једносмерним патент 

затварачем.  Преграда за 

личне предмете димензија: 

висина 260 mm, ширина 

200 mm, дубина 20 mm, је 

нашивена на предњем делу 

тела торбице у форми 

плићег џепа до дна 

торбице и затвара се 

двосмерним патент 

затварачем. Трећа 

преграда је велики џеп 

нашивен на другу 

преграду, отворен на врху, 

преклапа се поклопцем  и 

има једну окомиту 

преграду која га дели на 

место за батеријску лампу 

и мобилни читач личних 

карата, димензија: висина 

200 mm, ширина 190 mm,  

дубина 50 mm. У прегради 

која је посебно намењена 

за мобилни читач ЛК 

налази се одвојиви 

заштитни сунђер 

димензија 25x50x400 mm 

који се улаже у облику 

обрнутог ћириличног 

слова П и фиксира се за 

стране џепа чичак траком 

и испоручује се са торбом 

као и посебна гурна за 

лакше вађење читача. 

Гуртна је црне боје, 

причвршћије за задњи део 

џепа у доњој трећини и 

димензија је 32x2 cm  

- Четврта преграда је, на 

велики џеп са предње 

стране у доњем делу 

нашивен, мањи, плићи џеп 

димензија: висина 160 mm, 

ширина 180 mm, дубина 

40 mm, за смештај 

фотоапарата и резервних 

батерија и затвара се 

двосмерним патент 

затварачем. Унутар џепа 



 9 

на задњој и предњој 

страни налазе се по једна 

тања преграда у које се 

улажу фотоапарат и 

резервне батерије.  

- Трећа и четврта преграда 

се налазе под преклопним 

поклопцем који је 

нашивен на другу 

преграду. Поклопац је 

димензија: дужина 290 

mm, ширина 190 mm, 

затвара се чичком који се 

лепи за торбицу и 

осигурава пластичном 

копчом.  

- На поклопцу торбице се са 

предње стране налази 

чичак панел за ознаке 

димензија 160 x 35 mm на 

који се причвршћује 

везена ознака 160 x 35 mm 

која садржи речи исписане 

у два реда „ГРАД НОВИ 

САД – КОМУНАЛНА 

ПОЛИЦИЈА и број 

службене значке'' са 

машинки извезеним 

словима концем 

светлосиве боје на подлози 

тамнозелене боје. Ознака 

се испоручује са торбицом 

- На спољној левој бочној 

страни торбице се налазe 

три траке ’’MOLLE’’ 

система који омогуђава 

качење додатних делова 

опреме  

- На спољној десној бочној 

страни торбице се налазе 

два џепа за хемијске 

оловке, затворени на дну, 

димензија класичних 

хемијских оловки, 

израђени од истог 

материјала као и торбица 

- Са задње стране торбице 

се налази сунђерасто-

мрежасти материјал, ради 



 10 

удобнијег и стабилнијег 

ношења 

ТОРБИЦА ЈЕ 

САСТАВЉЕНА ОД 

СЛЕДЕЋИХ 

МАТЕРИЈАЛА: 

 
Сировински састав 

- Подлога: полиестер 100% 

према СРС стандардимас 

Ф. C3.139 

- Нанос: поливинилхлорид 

100% према СРС 

стандардимас Ф. C3.142 

- Површинска маса 394 

g/m2 према СРС 

стандардимас Ф. C2.016 

Густина тканине 

- Основа 13 ž/cm према СРС 

стандардимас Ф. C2.013 

- Потка 13 ž/cm према СРС 

стандардимас Ф. C2.013 

Прекидна сила 

- Основа 127,1 daH/5cm 

према СРС стандардимас 

Ф. C2.017 

- Потка 124,1 daH/5cm 

према СРС стандардимас 

Ф. C2.017 

Прекидно издужење 

- Основа 35,7 % према СРС 

стандардимас Ф. C2.017 

- Потка 28,3 % према СРС 

стандардимас Ф. C2.017 

 

 Дозвољено одступање у димензијама може бити +/- 5 %. 

 

НАПОМЕНА:  

Цена обухвата сав потребан материјал, израду испоруку, транспорт као и све друге 

неспецифичне трошкове које захтева реализација ове набавке. 

 

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ: _____________ динара без ПДВ-а. 

 

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ: ____________ динара са ПДВ-ом. 

 

Рок испоруке је ______ дана од дана закључења уговора. (максимално 30 дана) 

 

Гарантни рок за испоручена добра износи _____________ месеци од дана потписивања 

Записника о испорученим добрима. (минимално 6 месеци). 



 11 

 

Рок плаћања је 45 дана од дана пријема фактуре и Записника о квантитативном и квалитативном 

пријему добара, потписаних од стране овлашћеног лица Наручиоца и Добављача. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                         М.П.                          _________________________ 

                                                                                                    потпис овлашћеног лица 

 

 
„ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 12 

Тачка 3. 

 Како би Наручилац био у могућности да утврди стварну садржину понуде и упореди је са 

другим понудама, Понуђач је дужан да понуду, достави на обрасцу“ из Измене и допуне I 

Конкурсне документације.  

 

Тачка 4. 

 У свему осталом, Конкурсна документација за јавну набавку добара – торбе за прекршајне 

налоге, остала писмена и пратећу опрему, шифра ОПТ-27/2016  остаје непромењена. 

 

 

 Тачка 5. 

 Ове измене и допуне I Конкурсне документације ступају на снагу даном доношења, а 

Наручилац је дужан да исте без одлагања објави на Порталу јавних набавки и на својој интернет 

страници, у складу са одредбом члана 63. став 1. Закона о јавним набавкама. 

 

 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ         
 


